
Čj. MMHK/'145849/2017/IO/Hol

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo
č. objednatele: CES 2017/0760

Smluvní strany:
1 Objednatel: Statutární město Hradec Králové

Sídlo:
Jednající:
IČ:
DIČ:
Tel:
Fax:

Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové 
MUDr. Zdeněk Fink, primátor města 
00 26 88 10 
CZ 00268810 
495 707 111 
495 707 100

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 
č. účtu: 426511/0100

Osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech technických:
Ing. Valentýn Avramov - vedoucí investičního odboru 
Ing. Jan Holík - investiční technik

2. Zhotovitel: Ján Mucha

Sídlo:
IČ:

1530 03 Pardubice

Živnostenský rejstřík vedený Magistrátem města Pardubic

Bankovní spojeni: KB a.s., Pardubice

A.
Úvodní ustanovení

Při provádění stavebních prací vznikly nepředvídané okolnosti, které vedou k dílčím 
změnám v řešení některých konstrukcí, některé práce se nebudou provádět a jsou 
navrženy dodatečné stavební práce, které jsou nezbytné k dokončeni díla.
S ohledem na charakter stavby (rekonstrukce) byl při odstranění některých částí 
stavby zjištěn jiný stav konstrukci, než předpokládala projektová dokumentace, a 
bylo nutné přikročit k dílčím změnám u některých prací, které je nutné provést 
odlišné nebo je vůbec neprovádět, případně je nutné některé práce provést navíc. 
Tyto změny nebylo možné předpokládat bez provedení sond, při kterých by však 
došlo k narušení některých konstrukcí objektu. S ohledem na provoz v objektu do



posledního dne před začátkem realizace prací nebylo možné tyto sondážní práce 
provést a tak projektová dokumentace byla zpracována s přihlédnutím k dokumentaci 
archivní, která však, jak se při realizaci ukázalo, neodpovídala u některých 
stavebních částí objektu skutečnosti.

B.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 3.4.2017 smlouvu o dílo č. CES 2017/0760 na 
provedení stavby „ZŠ Sever, Lužická 1208, Hradec Králové - zateplení a výměna 
oken - oprava a stavební úpravy chodby", (dále jen „ smlouva o dílo"). S ohledem 
na skutečnosti uvedené v čl. A této smlouvy se smluvní strany se dohodly na 
následujících změnách smlouvy o dílo formou tohoto dodatku č. 1.

2. Zhotovitel se zavazuje provést vícepráce definované v příloze č. 1 Soupis prací, 
která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

3. Cena za dílo dle čl. V. smlouvy o dílo se upravuje o cenu prací uvedených 
v přiloženém soupise prací se zohledněním ceny prací, které není třeba dle č. A 
tohoto dodatku provádět.

Změna ceny dle soupisu prací je o -1.970,58 Kč bez DPH

Cena za dílo po změně je 2.957.391,42 Kč bez DPH
(slovy dvamilionydevětsetpadesátsedmtisíctřistadevadesátjedna koruna česká a 
čtyřicetdva haléře)

C.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčené zůstávají v platnosti 
v původním znění.

2. Smluvní strany prohlašuji, že na tuto smlouvu se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a objednatel je dle § 2 cit. 
Zákona subjektem, jehož smlouvy se povinně uveřejňuji prostřednictvím registru 
smluv.

3. Dodatek smlouvy o dílo byl schválen Radou města Hradec Králové usnesením č. 
RM/2017/903 na 11. zasedání konaném dne 22.8.2017

4. Dodatek smlouvy vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a 
účinnost nabývá dnem uveřejnění v registru smluv.

5. Zhotovitel potvrzuje, že poskytnuté osobní údaje uvedené v tomto dodatku 
smlouvy jsou přesné a že se jedná o dobrovolné poskytnutí osobních údajú. 
Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je oprávněn zpracovávat poskytnuté 
osobní údaje uvedené v tomto dodatku smlouvy za podmínek dle zákona č. 
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajú.

2



6. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v plném znění 
(včetně všech příloh).
Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádná obchodní tajemství a 
zhotovitel souhlasí s uveřejněním smlouvy (vč. metadat) bez stanovení dalších 
podmínek.
Dle § 5 odst. 5 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je k řádnému 
uveřejnění smlouvy třeba, aby byla uveřejněna způsobem tam stanoveným, o to 
včetně vyplnění metadat. Smluvní strany se dohodly, že uveřejní metadata v níže 
uvedeném rozsahu a prohlašuji, že uveřejněný rozsah metadat:

- identifikace smluvních stran:
Objednatel:
Jednající:
Sídlo:
IČ:
Datové stránky: 
Tel:
Fax:

Statutární město Hradec Králové 
MUDr. Zdeněk Fink, primátor města 
Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové 
00268810 
bebb2in 
495 707 111 
495 707 100

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 
č. účtu: 426511/0100

Osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech technických:
Ing. Valentýn Avramov - vedoucí investičního odboru 
Ing. Jan Holík - investiční technik

a

Zhotovitel: Ján Mucha
Sídlo: 530 03 Pardubice
IČ: 40115798

- vymezení předmětu dodatku smlouvy: Dodatek ke smlouvě o dílo č. CES 
2017/0760 „ZŠ Sever, Lužická 1208, Hradec Králové - zateplení a výměna oken
- oprava a stavební úpravy chodby"- změna ceny díla a rozsahu prací

-cena: 2.957.391,42 Kč

- datum uzavření dodatku smlouvy: datum podpisu dodatku smlouvy poslední 
smluvní stranou

považují za správný, úplný a v tomto znění plné odpovídající a vyhovující 
požadavkům zákona o registru smluv

7. Obě smluvní strany prohlašují, že se s textem tohoto dodatku seznámily, souhlasí 
s ním a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

8. Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo je sepsán v 5 stejnopisech, z nichž objednatel 
obdrží 4 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.

3



Příloha č. 1: Soupis prací

23. 08. 2017
V Pardubicích, dne.......

za zhotovitele 
Ján Mucha

za objednatéle
MUDr. Zdeněk Fink, 

primátor města



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
ZS Sever, Lužická 1208, Hradec Králové zatepleni a výměna oken - oprava a stavební úpravy
chodby

Objekt: A020.2.2 - změny v průběhu provádění díla

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 08.08.2017

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu -1 970,58
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH -1 970,58

DPH základní 21,00% ze -1 970,58 •413,82
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK -2 384,40

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

RazítkoDatum a podpis:

Strana 1 z 7



REKAPITULACE ROZPOČTU

. . ZŠ Sever, Lužická 1208, Hradec KrálovéStavba: zateplení a výměna oken • oprava a stavební úpravy
chodby

Objekt: A020.2.2 - změny v průběhu provádění díla

Místo: Datum: 08.08.2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód • Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu -1 970,58

HSV - Práce a dodávky HSV -18 158,45

1 * Zemní práce 3 582,00
2 - Zakládání 1 105,85
3 - Svislé a kompletní konstrukce 19 140,48
4 - Vodorovné konstrukce -36 527,64
5 - Komunikace 1 628,39
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -22 558,62
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 441,74
997 * Přesun sutě 61,66
998 - Přesun hmot 967,69

PSV - Práce a dodávky PSV 16 187,87

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům •15 442,26
712 * Povlakové krytiny -22 599,68
713 • Izolace tepelné -5 682,52
734 - Ústřední vytápění • armatury -198,53
743 - Elektromontážc 141,20
762 - Konstrukce tesařské 21 665,72
764 - Konstrukce klempířské 5 507,08
766 - Konstrukce truhlářské 9 822,15
767 - Konstrukce zámečnické 29 083,90
771 - Podlahy z dlaždic 1 712,66
783 - Nátěry -3 974,80
784 - Dokončovací práce - malby a tapety 742,40
21 -M - Pospojení a uzemnění ■4 589,45

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -1 970,58

Strana hl



ROZPOČET

Stavba:
ZŠ Sever, Lužická 1208, Hradec Králové zateplení a výměna oken - oprava a stavební úpravy 

chodby

Objekt: A020.2.2 - změny v průběhu provádění díla

Místo: Datum: 08.08.2017

Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu .1 970,58

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

r- K 132210001R

2 - Zakládání

2 K 213141111

3 M 693111460

3 - Svislé a komp

4 K 331200011R

5 K 339921132

6 M 592 R1

7 M 592282780

Zhotoveni ručně kopaných sond

Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve 
sklonu do 1:5 š do 3 m

separační textilie 300 $/m2

Zhotovení podepření sloupu z válcovaných 
nosníků se zabetonováním (včetně podepření 
střešní konstrukce, bouracích prací)

Osazováni betonových palisád do betonového 
základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m

PALISÁDA betonová 120/180/800 mm

palisáda 60 přírodní 12 x 18 x 60 cm

kus

m2

m2

6,000

26,380

31,656

597,00

14,20

23,10

-18 158,45
3 582,00

3 582,00

1 105,85

374,60

731,25

19 140,48

kpl. 1,000 2 820,00 2 820,00

m 11,760 495,00 5 821,20

kus 17,632 165,00 2 909,28

kus 57,500 132,00 7 590,00

4 - Vodorovné konstrukce -36 527,64

8 K 4179-R
Dodávka a montáž lemování úhelníky L 60/60/3
mm m -140,000 135,00 •18 900,00

9 K 430321515
Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 
20/25

m3 -3,584 3 350,00 -12 006,40

10 K 430362021
Výztuž schodišťové konstrukce a rampy 
svařovanými sítěmi Kari t -0,036 24 900,00 •896,40

11 K 431351121
Zřízeni bednění podest schodišť a ramp 
přímočarých v do 4 m

m2 -2,240 750,00 •1 680,00

12 K 431351122
Odstraněni bednění podest schodišť a ramp 
přímočarých v do 4 m m2 -2,240 88,10 -197,34

13 K 434311113
Schodišťové stupně dusané na terén z betonu 
tř. C 12/15 bez potěru

m -6,270 194,00 -1 216,38

14 K 434351141 Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť m2 -2,010 750,00 -1 507,50

15 K 434351142
Odstranění bedněni stupňů přímočarých 
schodišť

m2 •2,010 61,50 -123,62

5 - Komunikace ______________ 1 628,39
16 K 564231111

Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku SP tl 100 
mm m2 4,000 61,80 247,20

17 K 564801111 Podklad ze Štěrkodrtě ŠD tl 30 mm vel. 4-8 mm m2 3,392 31,30 106,17

18 K 596211210
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl
80 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 3,392 190,00 644,48

19 M 592450070 dlažba zámková přírodní m2 3,731 169,00 630,54

6 - Úpravy povrchu, podlahy a osazování výplní -22 558,62

Strana 3 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

20 K 612131101
Cementový postřik vnitřních stěn nanášený 
celoplošně ručně m2 •144,000 13,00 -1 872,00

21 K 612311141
Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 
stěn nanášená ručně

m2 •144,000 228,00 •32 832,00

22 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvó hmoty m2 176,000 175,00 30 800,00

23 K 612311131
Potaženi vnitřních stěn vápenným štukem 
tloušťky do 3 mm

m2 159,500 98,50 15 710,75

24 K 612325111
Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách 
šířky do 150 mm m2 0,525 618,00 324,45

25 K 619995001 Začištění omítek kolem obkladů m 88,000 123,00 10 824,00

26 K 622142001
Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvó hmoty m2 •211,929 175,00 •37 087,58

27 K 632450122
Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze 
suchých směsí provedený v pásu m2 0,840 360,00 302,40

28 K 637121112
Okapový chodník z kačírku tl 150 mm s 
udusáním

m2 26,380 272,00 7 175,36

29 K 637211121
Okapový chodník z betonových dlaždic: tl 40 mm 
kladených do písku se zalitím spár MC m2 -35,500 448,00 •15 904,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání_____________ __________  _____________ ______ 14 441,74

30 K 916331112
Osazení zahradního obrubníku betonového do 
lože z betonu s boční opěrou

m 66,950 132,00 8 837,40

31 M 592172140
obrubník betonový záhonový šedý(prirodní) 50 
x 5 x 25 cm

kus 133,900 39,40 5 275,66

32 K 974031003R
Vysekání rýh ve zdivu z pórobetonu hl do 70 mm 
š do 100 mm

m 6,600 49,80 328,68

997 - Přesun sutě ____________ ____________________________________________ 61,66

33 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 6 m s použitím 
mechanizace

t 0,086 235,00 20,21

34 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 0,086 227,00 19,52

35 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 1,634 5,00 8,17

36 K 997013801
Poplatek za uložení stavebního betonového 
odpadu na skládce (skládkovné) t 0,086 160,00 13,76

998 - Přesun hmot 967,69
37 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 6,628 146,00 967,69

PSV - Práce a dodávky PSV 16 187,87

711 • Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -15 442,26

38 K 711112001
Provedení izolace proti zemni vlhkosti svislé za 
studená nátěrem penetračním m2 -58,165 16,40 •953,91

39 M 111631510 lak asfaltový ALP/9 (ks) bal 9 ks kS 20,358 41,80 850,96

40 K 711142559
Provedeni izolace proti zemní vlhkosti pásy 
přitavením svislé NAIP

m2 •58,165 88,60 •5 153,42

41 M 628331580 pás těžký asfaltovaný SBS G 200 5 40 m2 69,798 115,00 ■8 026,77

42 K 998711201
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, 
vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m % •149,900 3,05 •457,20

712 - Povlakové krytiny -22 599,68
43 K 71230-R1 Odstraněni povlakové krytiny střech m2 •23,100 55,00 •1 270,50

44 K 712311101
Provedení povlakové krytiny střech do 10“ za 
studená lakem penetračním nebo asfaltovým m2 -46,200 7,53 -347,89

45 M 111631510 lak asfaltový ALP/9 (ks) bal 9 ks kS -13,860 41,80 •579,35

Strana 4 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

46 K 712341559
Provedení povlakové krytiny střech do 10c pásy 
NAIP přitavenim v plné ploše m2 -46,200 80,00 -3 696,00

47 M 628 R 600
pásy asfaltované vložka skleněná rohož pás 
asfaltovaný 40 MINERÁL (V60S40) m2 ■53,130 143,80 ■7 640,09

48 K 7-R112
Vyrovnání podkladu ■ dle popisu skladby střešní 
konstrukce ze skladby S1 a dle popisu skladby 
na v.č. D.1.1.b. 14

m2 -145,000 60,00 -8 700,00

49 K 998712201
Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v 
objektech v do 6 m % •135,000 2,71 -365,85

713 - Izolace tepelné ___________________________ ______________ ______________ -5 682,52

50 K 713140051R
Montáž izolace tepelné střech plochých kladené 
volné 1 vrstva rohoží, pásu, dílců, desek • 
vyrovnání spádovými klíny

m2 145,000 37,50 5 437,50

51 M 283759130
deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 
500 (1000) mm - spádový kliň m3 4,437 2 167,50 9 617,20

52 K 7-R100
Dodávka a montáž desky OSB tl. 18 mm kotvené, 
včetné kotev m2 -156,000 329,00 •51 324,00

53 K 7-R1001
Dodávka a montáž desky OSB tl.25 mm kotvené, 
včetně kotev m2 24,063 425,00 10 226,78

54 M 283 R22
deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 
lambda 0,038 [W / m K) tl. 220 mm

m2 30,536 400,00 12 214,40

55 M 631515020
deska minerální izolační střešní ISOVER S tl. 100
mm

m2 30,536 486,00 14 840,50

56 M 631515040
deska minerální Izolační střešní ISOVER S tl, 120
mm

m2 30,536 584,00 17 833,02

57 K 998713201
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v 
objektech v do 6 m % -56,000 1,77 •99,12

734 - Ústřední vytápění - armatury ___________ ______ ___________________ _________ -198,53

58 K 734211127
Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 
120'C automatický se zpětnou klapkou 
otopných těles

kus -2,000 254,00 -508,00

59 K 734291124
Kohout plnící a vypouštěcí G 3/4 PN 10 do
110*C závitový kus -2,000 264,00 -528,00

60 K 734292715
Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185'C vnitřní 
závit kus 2,000 419,00 838,00

61 K 998734201
Přesun hmot procentní pro armatury v 
objektech v do 6 m % -1,980 0,27 •0,53

743 - Elektromontáže ________________ _______________________________________________ 141,20
62 K 743-R Hromosvod - viz. samostatný rozpočet kpl. 1,000 -668,80 -668,80

63 K 7-13 RŽ Dodávka a montáž chránlčky m 20,000 40,50 810,00

762 - Konstrukce tesařské _____________ _________________________ 21 665,72

64 K 762083122
Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, 
houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4 m3 1,386 873,00 1 209,98

65 K 762795000
Spojovací prostředky pro montáž prostorových 
vázaných kcí m3 1,386 692,00 959,11

66 K 762820010
Montáž fošen z hraněného řeziva průřezové 
plochy do 144 cm2 včetně vyklínování m 154,000 52,25 8 045,73

67 M 605120110 řezivo jehličnaté hranol jakost 1 nad 120 cm2 m3 1,594 6 520,50 10 393,68

68 K 998762201
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v 
objektech v do 6 m % 206,085 5,13 1 057,22

764 • Konstrukce klempířské____________________ _(____________ __________________ 5 507,08

69 K 764000011R
Odříznutí okapového plechu s ponecháním 
hydroizolace

m 77,000 87,40 6 729,80

70 K 764002811
Demontáž okapového plechu do suti v krytině 
povlakové m -77,000 20,40 -1 570,80

Strana 5 7 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

71 K 998764201
Přesun hmot procentní pro konstrukce 
klempířské v objektech v do 6 m % 229,000 1,52 348,08

766 • Konstrukce truhlářské 9 822,15

72 K 766-R300
Dodávka a montáž dřevěného obložení 
ocelových sloupů - dle popisu projektu pozice 
označení U

kus 15,000 650,00 9 750,00

73 K 998766201
Přesun hmot procentní pro konstrukce 
truhlářské v objektech v do 6 m % 97,500 0,74 72,15

767 - Konstrukce zámečnické 29 083,90
74 K 767890011 Dodávka a montáž zámku generálního klíče kpl. 1,000 850,00 850,00

75 K 767890012R
Dodávka a montáž rozšiřovacího profilu 
hliníkových dveří kpl. 1,000 2 250,00 2 250,00

76 K 767-R1
Dodávka a montáž kotvení k nosnému 
ocelovému sloupu kus 4,000 450,00 1 800,00

77 K 767-R2
Dodávka a montáž kotvení fošen včetně 
základního nátěru kus 77,000 185,00 14 245,00

78 K 767-R3
Dodávka a montáž zakryti odvětrání s výplní z 
tahokovu kus 1,000 1 580,00 1 580,00

79 K 767-R4
Dodávka a montáž čisticí zóny 1000 x 500 mm z 
pororoštu kus 1,000 7 971,50 7 971,50

80 K 998767201
Přesun hmot procentní pro zámečnické 
konstrukce v objektech v do 6 m % 286,965 1,35 387,40

771 • Podlahy z dlaždic __________ _________________________________ _______ 1712,66

81 K 771271113
Montáž obkladů stupnic z dlaždic hladkých 
keramických do malty š do 300 mm m 2,800 314,00 879,20

82 K 771271231
Montáž obkladů podstupníc z dlaždic hladkých 
keramických do malty v do 150 mm m 2,800 124,00 347,20

83 M 597610000 obkládačky keramické RAKO 10 x 10 x 0,7 cm m2 1,250 360,00 450,00

84 K 998771201
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 6 m % 6,628 5,47 36,26

783 ■ Nátěry -3 974,80
85 K 783601711 Bezoplachové odrezivění potrubí do DN 50 mm m -76,000 8,00 -608,00

86 K 783601713
Odmaštěni vodou ředitelným odmašťovačem 
potrubí do DN 50 mm m -76,000 2,00 152,00

87 K 783615551
Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr 
potrubí do DN 50 mm m -76,000 16,20 -1 231,20

88 K 783617611
Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí do
DN 50 mm m -76,000 26,10 •1 983,60

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 742,40
89 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 32,000 23,20 742,40

21-M - Pospojení a uzemnění _________________ ________ _____________ _______  -4 589,45
90 M 354420620 pás zemnici 30 x 4 mm FeZn ks ■50,000 47,25 -2 362,50

91 K 210220302
Montáž svorek typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02 se
3 a více šrouby kus •28,000 27,00 -756,00

92 M 354419860
svorka odbočovaci a spojovací SR 2a pro pásek 
30x4 mm FeZn kus •10,000 31,05 -310,50

93 M 354418950
svorka připojovací SP1 k připojeni kovových 
částí kus -18,000 25,65 -461,70

94 K 210800005
Montáž měděných vodičů CYY 10 mm2 pod 
omítku ve stěně m -40,000 27,00 •1 080,00

95 M 341413040 vodič silový s Cu jádrem CYY 10 mm2 m ■40,000 33,75 -1 350,00

96 K 999100R11 Pospojovaci svorkovnice vč. svorkovnice kus 1,000 437,50 437,50

Strana 6 z 7



Typ Kód

97 999100R12

999100R13

Popis

Montáž pospojovací svorkovnice

Montáž pospojení v podružném rozvaděči

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

kus 1,000 356,25 356,25

kus 1,000 937,50 937,50

Strana 7 z 7



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt: El - HROMOSVOD
JKSO: CC-CZ:
Místo: ul. Lužická 1208/12, 50003 Hradec Králové Datum:

Objednatel: IČ:
Statutární město Hradec Králové, ČSA č.p. *408, HK DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Ján Mucha DIČ:

Projektant: IČ: 72884398
díč:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy URS. Cenové a technické 
podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace 
tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na ww.cs-urs.cz. 
Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava0 uveden žádný údaj, 
nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Soupis prací je zpracován v rozsahu a podrobnosti 
projektu. Součástí položek uvedených ve výkazu výměr jsou veškeré s nimi spojené 
práce, které jsou zapotřebí pro provedení kompletní dodávky díla, a to i když nejsou 
zvlášť uvedeny ve výkazu výměr. To znamená, že veškeré položky patrné z výkazů, 
výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně doplnit a ocenit jako kompletně 
vykonané práce včetně materiálu, nářadí a strojů nutných k práci, i když tyto nejsou ve 
výkazu výměr vypsány zvlášť. V případě, že má zhotovitel pochyby ohledně plánovaných 
položek ve výkazech, výkresech a technických zprávách, má za povinnost toto sdělit před 
odevzdáním nabídkové ceny. Veškeré výrobky, pokud jsou uvedeny, jsou uvedeny pouze 
jako referenční, obecně určující standard, technické parametry, požadované vlastnosti.

Náklady z rozpočtu -668,80
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH -668,80

DPH základní 21,00% ze -668,80 •140,45
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK -809,25

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

ZhotovitelObjednavatel

Datum a podpis: RazítkoDatum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 0

Objekt: El - HROMOSVOD

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

ul. Lužická 1208/12, 50003 Hradec Králové Datum:

Statutární město Hradec Králové, ČSA č.p. 408, I Projektant: Ml

Ján Mucha Zpracovatel: 0

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu -668,80

21-m - Hromosvod -668,80
1 - JÍMACÍ VEDENÍ 2 256,20
2 - UZEMNĚNÍ -2 925,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -668,80

Strana 2 z 3



ROZPOČET

Stavba: 0

Objekt: El - HROMOSVOD

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

ul. Lužická 1208/12, 50003 Hradec Králové Datum:

Statutární město Hradec Králové, ČSA č.p. 408, I Projektant: 
Ján Mucha Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu -668,80

21-m - Hromosvod -668,80

1 - JÍMACÍ VEDENÍ 2 256,20
6 K 1.5. Úpravy kotvení pro měřící krabice pod fasádou ks -6,000 117,00 •702,00

7 K 1.6.
Měřící krabice pod omítku s krycí mřížkou 
včetně: ks •6,000 168,00 •1 008,00

10 K 1.9. Jímací tyče AI délky 3m včetně: ks

ks

•12,000 325,00 -3 900,00

10 K 1.9.
podpěra vedení na ploché str PV21 10cm 1kg 
beton/plast vč.montáže

85,000 72,80 6 188,00

14 K 2.3. Zemnící tyče ZT 2m ks -5,000 585,00 -2 925,00

18 K 4.2,
Zaražení tyčových zemničů do žerně • zemnících
tyčí ks -5,000 150,00 -750,00

10 K 1.9.
ochranný úhelník svodu OU délka 1,7m 
vč. montáže ks 6,000 271,00 1 626,00

10 K 1.9.
držák úhelníku DUDa 180mm FeZn středový s 
vrutem vč.montáže ks 12,000 39,20 470,40

10 K 1.9. Strojený jímač vč.montáže ks 12,000 165,00 1 980,00

10 K 1.9. Podpěra vedení na stěnu vč.montáže ks 12,000 106,40 1 276,80

2 - UZEMNĚNÍ -2 925,00
14 K 2.3. Zemnící tyče ZT 2m ks -5,000 585,00 -2 925,00

Strana 3 2 3


